EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 17/2023

COLEGIADO DE CONTADORES E CONTROLADORES INTERNOS/CCI/AMOSC

O Coordenador do Colegiado de Contadores e Controladores Internos da

AMOSC, Sr. Cledson Oliveira da Costa, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

CONTROLADORES INTERNOS deste colegiado para reunião ordinária.

Data: 06 de junho de 2023 – (terça-feira);

Local: Auditório da AMOSC;

Horário: Início 09:00h.

Pauta:

1. Abertura

2. Planejamento das atividades de Controle Interno

3. Estabelecimento de prioridades das atividades desenvolvidas

4. Proposição de Manuais e Normas e Procedimentos

5. Assuntos gerais

A reunião é direcionada aos Controladores Internos dos municípios associados.

Contamos com a participação de todos.

Chapecó, SC, 29 de maio de 2023.

CLEDSON OLIVEIRA DA COSTA
Coordenador do Colegiado CCI/AMOSC

Controlador Interno do Município de Nova Itaberaba

		2023-06-01T10:14:40-0300
	CLEDSON OLIVEIRA DA COSTA:00772936900